Responsabilidade Técnica – ART de Responsável Técnico – RT, concebida pelo Conselho Regional de 

Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula 6ª. O presente serviço será remunerado pela quantia fixada de R$ 5.648,00 (cinco mil, 

seiscentos e quarenta e oito reais) mensalmente, devendo ser pago por transferência bancária na conta 

do Banco Inter, Agência 0001, Conta Corrente 3376862-5, Pix (61) 99927-7722, Favorecido THIAGO 

JAYME DOS SANTOS. 

DO INADIMPLEMENTO, DO DESCUMPRIMENTO E DA MULTA 

Cláusula 7ª.

[...]

54.464.211/0001-04, registrada na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul sob o nº 
4321048010-1, resolve promover a alteração e consolidação do contrato social, na seguinte clausula: 

CLAUSULA PRIMEIRA: CONSTITUIÇÃO DE FILIAL: 

Neste ato, a sócio ISOLDE CECILIA FLACH integraliza a quantia de R$ 170.000,00 (cento e setenta 
mil reais) em moeda corrente nacional, resultando no aumento do capital social para R$200.000,00 
(duzentos mil reais),representado por 200.000 (duzentos mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) 
cada, totalmente integralizado em moeda corrente nacional, ficando assim distribuído da seguinte